4 刘潜 67,892  0.0006% 67,892  0

5 唐劲松 6,635  0.00006% 6,635  0

其他本次上市流通首发限售股： 4,639,690,002 40.19% 4,639,690,002 0

合计 4,640,392,854 40.20% 4,640,392,854 0

因公司本次上市流通的限售股股东数量较多，特作出以

下说明：

1、胡长征为公司离任董事、高级管理人员。

2、张健所持股份初始登记时作为内部职工持股进行锁

定，分别为 11981 股限售 36 个月、11981 股限售 48 个月、

11981 股限售 60 个月、3994 股限售 72 个月、39936 股限售

96 个月。经核查，张健是公司前身之一原南通市商业银行增

资扩股所吸收的自然人股东，取得所持公司股份时非公司内

部职工，也不在公司《首次公开发行股票招股说明书》披露

的持股内部职工之列，其所持股份锁定期应为自公司股票上

市之日起 12 个月。鉴此，其所持股份将于 2017 年 8 月 2 日

起上市流通。

3、吴克勤所持股份初始登记时作为内部职工持股进行

锁定，分别为 11981 股限售 36 个月、11981 股限售 48 个月、

11981 股限售 60 个月、3994 股限售 72 个月、39936 股限售

96 个月。经核查，吴克勤是公司前身之一原南通市城区信用

社增资扩股所吸收的自然人股东，取得所持公司股份时非公

司内部职工，也不在公司《首次公开发行股票招股说明书》

披露的持股内部职工之列，其所持股份锁定期应为自公司股

 5

票上市之日起 12 个月。鉴此，其所持股份将于 2017 年 8 月

2 日起上市流通。

4、刘潜所持股份初始登记时作为内部职工持股进行锁

定，分别为 10184 股限售 36 个月、10184 股限售 48 个月、

10184 股限售 60 个月、3394 股限售 72 个月、33946 股限售

96 个月。经核查，刘潜所持股份继承自刘汝铮，刘汝铮是公

司前身之一原南通市城区信用社增资扩股所吸收的自然人

股东，取得所持公司股份时非公司内部职工，也不在公司《首

次公开发行股票招股说明书》披露的持股内部职工之列，其

所持股份锁定期应为自公司股票上市之日起 12 个月。鉴此，

其所持股份将于 2017 年 8月 2 日起上市流通。

5、唐劲松为公司现任董事。

6、其他本次上市流通首发限售股股东 18114 名，合计

持有首发限售流通股 4,639,690,002 股，因不属于公司大股

东、董监高人员范畴，为便于投资者阅读公告，不逐一列出。

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 5,978,037,938 -2,089,500,300 3,888,537,638

2、其他境内法人持有股份 3,972,102,437 -2,274,032,205 1,698,070,232

3、境内自然人持有股份 439,859,625 -276,860,349 162,999,276

有限售条件的流通股份合计 10,390,000,000 -4,640,392,854 5,749,607,146

无限售条件的流

通股份

A 股 1,154,450,000 4,640,392,854 5,794,842,854

无限售条件的流通股份合计 1,154,450,000 4,640,392,854 5,794,842,854

股份总额  11,544,450,000 0 11,544,450,000

八、上网公告附件

《中银国际证券有限责任公司、华泰联合证券有限责任

 6

公司关于江苏银行股份有限公司首次公开发行部分限售股

解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

   2017 年 7 月 28 日